

Kalle Nielsen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 19 59 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Karl Henrik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kalle Nielsen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 19 59 86

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Karl Henrik Nielsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed samt anden investeringsforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -261 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-14.313	-10.933
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-333.457	251.402
Andre finansielle indtægter	207.581	301.162
Øvrige finansielle omkostninger	-99.895	-66.311
Resultat før skat	-240.084	475.320
Skat af årets resultat	-20.568	-42.512
Årets resultat	-260.652	432.808
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	105.000
Overføres til overført resultat	0	327.808
Disponeret fra overført resultat	-364.052	0
Disponeret i alt	-260.652	432.808

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	33.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	33.253
Anlægsaktiver i alt	0	33.253
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	139.934	551.485
Tilgodehavende selskabsskat	8.454	0
Tilgodehavender i alt	148.388	551.485
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.613.384	3.918.603
Værdipapirer i alt	3.613.384	3.918.603
Likvide beholdninger	52.655	412.910
Omsætningsaktiver i alt	3.814.427	4.882.998
Aktiver i alt	3.814.427	4.916.251

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.725.462	3.089.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>105.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.953.862</u>	<u>3.319.514</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	793.566	867.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	7.500
Selskabsskat	0	12.342
Anden gæld	<u>58.874</u>	<u>709.424</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>860.565</u>	<u>1.596.737</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>860.565</u>	<u>1.596.737</u>
 Passiver i alt	<u>3.814.427</u>	<u>4.916.251</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, Sydbank, har selskabet pantsat værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.433 t.kr.

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.